Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
368140, с. Дылым, пр. Шамиля 10, тел. (8279) 21585, 21641, факс: (8279) 21642, Е-таН: а6т т к а 2Ъек@таП.ги

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« & 1 » иы>Ал 2014 г.

О  внесении изменений в
распоряжение администрации МР
«Казбековский район» №53 от 2.08.2013г.

Во исполнение Указа Президента Республики Дагестан от 14 июля 2014 г.
№144 «О реализации приоритетных проектов развития Республики Дагестан»:

1.Утвердить приложение к распоряжению администрации МР
«Казбековский район» №53 от 2.08.2013 года в новой редакции (согласно
приложения №1).

2.Всем должностным лицам администрации МР ответственным за
реализацию приоритетных проектов развития Республики Дагестан
ежемесячно до 3 числа представить отчет о ходе реализации приоритетных
проектов развития РД в профильные министерства и ответственному за
выполнение мероприятий по реализации их на территории МР «Казбековский
район».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г.Г. Мусаев.

Приложение №1
К постановлению администрации МР

№ от

№
п/п

Наименование приоритетного проекта
развития Республики Дагестан

Руководящие работники
персонально
ответственные

1 2 3
1 «Обеление экономики» Эмеев З.Н

Сайдулаев Д.З.
2 «Точки роста». Инвестиции в Дагестан Идрисов И.Д

Г амзатханов Р.М.
3 Новая индустриализация Идрисов И.Д
4 Эффективное государственное управление Базаев А.П
5 Эффективное территориальное развитие.

Безопасный Дагестан
Салимханов И.Б.
Абуев А.Ш.

6 Эффективный агропромышленный комплекс Ибрагимов А.К.
Алиев З.Д.

7 Человечески%|^щуЗрь, Шабазов И.И.